ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

cZX 2023г. г.Бавлы №

Об утверждении предельных тарифов
на дополнительные платные образова­
тельные услуги, оказываемые муници­
пальными бюджетными дошкольными
образовательными учреждениями
Бавлинского муниципального района,
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района от 14.12.2018 №459 «Об утверждении Положения о

порядке расчета тарифов на дополнительные платные образовательные услуги,

оказываемые муниципальными бюджетными дошкольными образовательными

учреждениями Бавлинского муниципального района» Исполнительный комитет

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые предельные тарифы на дополнительные

платные образовательные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными

дошкольными образовательными учреждениями Бавлинского муниципального

района, на 2023-2024 учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель Д.Л. Бакиров

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением

Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района
от 2023г.

Предельные тарифы
на дополнительные платные образовательные услуги, оказываемые
муниципальными бюджетными дошкольными образовательными

учреждениями Бавлинского муниципального района,
на 2023-2024 учебный год

№
и п

Наименование кружка Стоимость,
руб.

Количество
занятий
в месяц

Количество
занятий

в год
1. .Английский язык 600 8 56
- Вокал 500 4 32
3. Волейбол 500 4 32
4. Изодеятельность

<< Акварелька»
400 8 56

5. Логоритмика. развитие речи
«Веселый язычок»

500 8 56

6. Мультстудия 500 4 32
— Подготовка к школе 600 8 56
8. Раннее обучение чтению

«Читал очка»
500 8 56

9. Роботехника 500 8 56
10. Театральный 500 8 56
11. Умелые ручки, тестопластика 500 4 32
12. Хореографический 600 8 56